

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Отделение №8610 Сбербанка России	БИК	049205603
Банк получателя	Сч. №	30101810600000000603
ИНН 1655069020	КПП 165501001	Сч. №
Автономная некоммерческая организация "Казанский центр развития реабилитации и абилитации"		40703810062000003122
Получатель		

Счет на оплату № 418 от 10 декабря 2019 г.

Поставщик: Автономная некоммерческая организация "Казанский центр развития реабилитации и абилитации", ИНН 1655069020, КПП 165501001

Плательщик: Благотворительный фонд "Клуб добряков" 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д.13,
Курс социальной реабилитации и психолого-педагогической коррекции
Черновского Максима Андреевича 25.08.2006 г.р.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Общий массаж	20	сеанс	1000,00	20 000,00
2	Индивидуальные занятия с логопедом	25	зан.	1000,00	25 000,00
3	Остеопатическое лечение	10	сеанс	1500,00	15 000,00
4	Индивидуальные занятия с нейропсихологом	20	зан.	1000,00	20 000,00
5	Кинезиотейпирование	10	сеанс	500,00	5 000,00
6	Логопедический массаж	20	сеанс	500,00	10 000,00
7	Индивидуальные занятия с дефектологом	30	зан.	1000,00	30 000,00
8	Индивидуальное коррекционное занятие в сенсорной комнате	14	сеанс	800,00	11 200,00
9	Индивидуальные занятия с психологом	20	зан.	800,00	16 000,00
10	Транскраниальная микрополяризация	10	сеанс	1000,00	10 000,00
11	Лечебная физическая культура	25	зан.	1500,00	37 500,00
12	Рефлексотерапия	20	сеанс	800,00	16 000,00
13	Точечный и сегментарный массаж	10	сеанс	1100,00	11 000,00
14	Консультация врача невролога (первичная)	1	сеанс	1000,00	1 000,00
15	Консультация врача невролога (вторичная)	1	сеанс	700,00	700,00
16	Имитатор опорной нагрузки подошвенный "Корвит"	20	сеанс	500,00	10 000,00

Итого: 238 400,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 238 400,00

Всего наименований 16, на сумму 238 400,00 руб.
Двести тридцать восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек

Руководитель



Овсиенко Л.В.

Бухгалтер

Клинцова Н.Н.